
Tästä aineisto-ohjeesta saat yleisimmät ohjeet muotoon leikattujen läppäritarrojen toteutusta varten.

Tarrat painetaan mattapintaiselle vinyylitarralle jossa on uudelleen irrotettava liimapinta. Tämä sopii parhaiten 
läppäritarroihin, matkamuistotarroihin ja muihin pieniin tarroihin jotka saatetaan irrottaa. Tarra irtoaa helposti jopa 
vuoden ajan jättämättä merkittäviä liimajäämiä.

Kun haluat tilata muotoon leikattuja tarroja, sisällytä leikkausviiva 0,001pt kokoisena 100% Magentan tai minkä 
tahansa Pantone®-sävyn mukaan. Vältä jyrkkiä teräviä kulmia, teräväkulmaiset leikkaukset voivat helposti rikkoa 
tarran kun tarraa irrotetaan. Mikäli mahdollista, pyri aina pyöristämään kaikki kulmat leikkauslinjassa.

Läppäritarrat ja tarra-arkit
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Yksittäinen tarra-arkki irrotettavalla tarralla
Tarrat painetaan nelikulmaiselle tarra-arkille jossa on 
keskellä irrotettava muotoon leikattu tarra. Jos tarra-arkis-
sa on taustaväriä tai grafiikkaa jonka tulee ulottua reunaan 
saakka, toteuta aineistosi niin että haluttu taustaväri jatkuu 
ylivuotovaraan saakka (+3mm kauttaaltaan).

Aineisto ylivuotovaralla

Lopullinen tuotteen koko
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Ripustuskortti tarrasettiin
Ripustuskortti painetaan ainoastaan ulkopuoleltaan. Keskellä korttia on nuuttauslinja joka parantaa kortin taitettavuutta. 
Pussin koko on 100 x 200mm. Ripustuskortti peittää ensimmäisen 50mm pussin yläosasta. Lisäksi korttiin voidaan 
tehdä pyöreä reikä ylös keskelle ripustusta varten.

Tarrasetti pussissa
Huomioi aineistoa suunnitellessasi rei’itys ja niittien sijainti 
kortin alanurkissa. Kortin mitta on 100 x 100mm ja taitet-
tuna se peittää 50mm pussin yläosasta.
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Yksittäisen pussitettavan läppäritarran maksimipituus on 190mm ja 
maksimileveys 90mm. Pussin mitoista johtuen pidempää tarraa ei voi 

pakata pussitettuna ripustuskortilla. Huomioi myös ettei tarra voi olla täysin 
ripustuskortin levyinen yläpäästään pussitettuna ettei se jää nidonnan väliin.

HUOMIOITAVAA PUSSITETTAVISSA TARROISSA



Pidennetty ripustuskortti tarrasettiin
Tämä korttimalli taitetaan ensim-
mäisen 50mm matkalta ja se peittää 
saman verran pussista. Pussin 
kokonaispituus on 200mm eli taitetun 
kortin pituus. Kortin kääntöpuolelle 
voidaan painaa yksivärinen taustaväri 
tai kuvio.
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